
UCHWAŁA NR 128/2020 
ZARZĄDU POWIATU STARACHOWICKIEGO 

z dnia 8 października 2020 r. 

w sprawie  udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi  Zespołu Szkół Zawodowych nr 3 w Starachowicach 
do jednoosobowej  reprezentacji  oraz składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Starachowickiego 

w związku z realizacją projektu 
pn.: "Krok po kroku sięgamy po europejskie kwalifikacje zawodowe" 

w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920) w związku z art. 8 ust. 16 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 910), Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zarząd Powiatu udziela pełnomocnictwa PaniDorocie Lenart Dyrektorowi Zespołu Szkół 
Zawodowych nr 3 w Starachowicach do jednoosobowego reprezentowania i  składania oświadczeń woli oraz 
wiedzy w imieniu i na rzecz Powiatu Starachowickiego w związku z realizacją projektu  
pn.:"Krok po kroku sięgamy po europejskie kwalifikacje zawodowe" w ramachProgramu Operacyjnego 
Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. 

2. Pełnomocnictwo stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała  nr 98/2018 Zarządu Powiatu Starachowickiego z dnia 14 sierpnia 2018 r. 
w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Zawodowych nr 3 w Starachowicach do 
jednoosobowej reprezentacji oraz składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Starachowickiego związanych 
z realizacją projektu pn. „Krok po kroku sięgamy po europejskie kwalifikacje zawodowe” w ramach Programu 
Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014 - 2020. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
   
  Przewodniczący Zarządu 
   
  Piotr Babicki 
   
   
Wicestarosta: Dariusz Dąbrowski   
   
Członkowie Zarządu:   
   
Jerzy Materek   
   
Robert Sowula   
   
Ryszard Nowak   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51986BBF-40DE-466F-97CA-0082B4E10B08. uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 128/2020 

Zarządu Powiatu Starachowickiego 

z dnia 8 października 2020 r. 

W imieniu Powiatu Starachowickiego - Organu Prowadzącego w stosunku do  Zespołu Szkół 
Zawodowych nr 3 w Starachowicach, udzielam niniejszym dla 

Doroty Lenart 

Dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych nr 3 w Starachowicach 

pełnomocnictwa do samodzielnego reprezentowania Organu Prowadzącego we wszelkich relacjach 
z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie (Fundacja) dotyczących uczestnictwa Placówki 
w Programie Operacyjnym Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER), w tym do składania w imieniu i na rzecz 
Organu Prowadzącego oświadczeń woli i wiedzy dla Fundacji. 

Pełnomocnictwo obejmuje uprawnienie do: 

(i) złożenia wniosku o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach PO WER, 

(ii) składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym wnioskiem 
o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach programu PO WER, 

(iii) odbierania korespondencji od Fundacji, 

(iv) podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach programu PO WER wraz ze 
wszelkimi załącznikami oraz aneksami do takiej umowy, 

(v) udzielenie zabezpieczeń na rzecz Fundacji w związku z zawartą umową dotyczącą wsparcia 
finansowego w ramach programu PO WER, 

(vi) składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego wykonywania zakresu 
niniejszego umocowania, w związku z realizacją przez Placówkę projektu w ramach programu PO WER. 

Pełnomocnik nie jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie niniejszego 
umocowania. 

Umocowanie jest udzielone na czas nieoznaczony i może zostać odwołane w każdej chwili. 

Dla skuteczności odwołania lub cofnięcia niniejszego umocowania w stosunku do Fundacji, konieczne 
jest przekazanie takiej informacji do Fundacji, pod rygorem uznania działań pełnomocnika za ważne 
i dokonane w imieniu i na rzecz Organu Prowadzącego. 

Za Organ Prowadzący Placówkę 

  
 PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU 
  
 Piotr Babicki 
  
 CZŁONEK ZARZĄDU 
  
 Jerzy Materek 
  
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51986BBF-40DE-466F-97CA-0082B4E10B08. uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą z 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910), Powiat
Starachowicki jest organem prowadzącym szkoły i placówki oświatowo - wychowawcze.

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r.
poz. 920), Zarząd Powiatu może upoważnić dyrektorów jednostek organizacyjnych Powiatu do składania
oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności Powiatu.

Zespół Szkół Zawodowych nr 3 w Starachowicach od 02.09.2018 roku realizuje projekt pn.: "Krok po
kroku sięgamy po europejskie kwalifikacje zawodowe" w ramach Programu Operacyjnego Wiedza
Edukacja Rozwój 2014-2020. W związku z realizacją ww. projektu Zarząd Powiatu Starachowickiego
Uchwałą nr 98/2018 z dnia 14 sierpnia 2018 r. udzielił pełnomocnictwa do jednoosobowego
reprezentowania i składania oświadczeń woli oraz wiedzy w imieniu i na rzecz Powiatu Starachowickiego
dla ówczesnego dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych nr 3 w Starachowicach Pana Mariusza
Majewskiego. W związku z upływem piecioletniej kadencji Pana Mariusza Majewskiego w dniu
1 września 2020 roku powierzono stanowisko dyrektora Zespołu Szkół
Zawodowych nr 3 w Starachowicach Pani Dorocie Lenart.

Biorąc pod uwagę powyższe, zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały i udzielenie pełnomocnictwa Pani
Dorocie Lenart - Dyrektorowi Zespołu Szkół Zawodowych nr 3 w Starachowicach.

Dyrektor Wydziału

Edukacji i Spraw Społecznych

Michał Gutowski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51986BBF-40DE-466F-97CA-0082B4E10B08. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik

